Aikuisten fysioterapiapalvelut

KAIKKI
Sijoitus/ |Sijoitus/P| Sijoitus/T | Sijoitus/ | Sijoitus/V|
Tarjoajan i Y-Tunnus__| Terapeutin nimi Neuro syko uki Lantio_| eteraanit | Turku | Raisio | Kaarina| Lieto| Uki| Laitila| Naantali| Rusko| Paimio| Sauvo| Kemid | Parainen| Myn&maki Salo| Aura| Masku| Nousiainen | Vahto| Vehmaa| Koko V-S
Aivoliiton palvelut Oy 2076873-8 |Tove Simolin 29 x x x
Aivoliiton palvelut Oy 2076873-8 |Johanna Di Nardi 22 X X X
Aivoliiton palvelut Oy 2076873-8 |Eeva Lehterd 7 X X X
Ammatinharjoittaja Eeva-Liisa Louhi 1312162-9 |Eeva-Liisa Louhi 21 20 13 X X X X
Auran SPR osaston 0488764-9 |Jaana Makynen 40 30 25 X X
Coronaria Fysioterapia Oy 0530530-5_|Mia Saari 37 26 X X X X X X X X
Coronaria Fysit ia Oy 0530530-5 | Markku Litmanen 38 36 X X X x | x x x x
Coronaria Fysioterapia Oy 0530530-5_|Kirsi Malho 47 43 X X X X X X X X
Coronaria Fysit ia Oy 0530530-5 | Villiina Uotila 49 44 X X X x | x x x x
Coronaria Fysioterapia Oy 0530530-5_|Katariina Himberg 2 X X X X X X X X
ft Liisa Myllykyla/ Terapia-Asema Karuselli 1324609-3 |Liisa Myllykyla 26 X X X X
Fysiobalans Ft Pirjo Tiihonen 1314545-2 |Pirjo Tiihonen 21 X X
Turku Oy 2916147-3 |Karoliina 2 3 x x x x
Fysiokeskus Turku Oy 2916147-3 |Karoliina Malmgren 2 3 X X X X
Turku Oy 2916147-3 |Tiina Antila 4 S x x x x
Fysiokeskus Turku Oy 2916147-3 |Tiina Antila 4 S X X X X
Turku Oy 2916147-3 |Kaisa Kuisma 12 18 x x x x
Fysiokeskus Turku Oy 2916147-3 |Kaisa Kuisma 12 18 X X X X
FysioMilla Oy 2734187-6 |Milla i 6 7 x x x x
FysioPeimari Oy 2199232-8 |Sirpa Nieminen 5 9 X X X X X X X X X
Fysios Oy 0194099-3 |Kaisa Reetta Lauren 23 16 11 X X X X X X
Fysios Oy 0194099-3 | Mari Jamia 19 17 1 12 X X X X X X
Fysios Oy 0194099-3 |Tero Koivunen 25 19 21 X X X X X X
Fysios Oy 0194099-3 |llkka Korhonen 28 24 24 X X X X X X
Fysios Oy 0194099-3 |Niina Nissinen 33 27 28 X X X X X X
Fysios Oy 0194099-3 |Henna Nyman 31 3 33 X X X X X X
Fysios Oy 0194099-3 | Tomi Sillanpaa 32 34 x x x X X x
Fysios Oy 0194099-3 |Johanna Kantonen 39 35 X X X X X X
Fysios Oy 0194099-3 | Minna Merild 42 39 x x x X X x
Fysios Oy 0194099-3 | Miika Vaiséanen 33 X X X X X X
Fysios Oy 0194099-3 |Soile Niemi 1 40 x x x X X x
Fysioterapeutti Ari Lauren 1306723-9 | Ari Lauren 18 20 X X X
ia Katja Puntala 1481123-4 |Katja Puntala 9 13 10 X X X x x x
Fysioterapia Marjukka Valtonen Oy 2962621-8 |Marjukka Valtonen 4 7 1 X X X X X x x x x x x X X X X X X X X X
i ia Minna iemi 1327745-5 |Minna t i 8 25 15 x x x x X x X X
Kauppatorin Laékintavoimistelu Ky 0234947-6_|Paivi Rusi 11 15 14 X X X
i Oy 2422978-2 | Martti Mikkola 36 x x X X x X X
Kuntokamari Oy 2422978-2 |Johanna Hurten 39 X X X X X X X X X X X
Oy 2962618-9 |Matilda Korgan 27 x x x x x X
Kuntoutuskopla Oy 2962618-9 |Veera Brown 36 34 30 X X X X X
Oy 2962618-9 |Minna Oikola 32 32 x x x x x
Kuntoutuspalvelu Annemari Péttiniemi - Neurofysio Kinetic 1331621-5 |Annemari Pattiniemi 1 1 X X X X X X X
Annemari Pattiniemi - io Kinetic 1331621-5 |Armi Henriksson 24 3 X X X X X X X
Kuntoutuspalvelu Annemari Péttiniemi - Neurofysio Kinetic 1331621-5 |Jouni Sarkilahti 6 8 X X X X X X X
Lihastautiliitto ry 0509058-6 |Emma Velling 31 x x x x x x x x x x x x x X x X X X x X
Lihastautiliitto ry 0509058-6 | Noora Karkkainen 30 X X X X X x x x X X X X X X X X X X X X
Mehildinen Oy 1927556-5 |Martti Mikkola 48 42 X
Neuroliitto ry - Maskun neurologinen kuntoutuskeskus 0282482-0 |Tiina Pakola 38 X X X X X
itto ry - Maskun 0282482-0 |Minna Herttolin 35 X X X X X
Neuroliitto ry - Maskun neurologinen kuntoutuskeskus 0282482-0 |Siru Kyyriginen 37 X X X X X
itto ry - Maskun 0282482-0 |Susanna Mékeld 2 X X X X X
NT-Kuntoutus Oy 0551672-7 |Jaana Pekkala 17 X X X
NT- Oy 0551672-7 |Jenna Urpo 33 29 x x x
NT-Kuntoutus Oy 0551672-7 |Terhi Ylieskola 16 26 X X X
NT- Oy 0551672-7 | Milia iemi 15 x x x
NT-Kuntoutus Oy 0551672-7 |Paivi Lumme 17 X X X
NT- Oy 0551672-7 | Mari i 14 x x x
Pasi Kailajarvi - Kuperkeikka 1731763-7 |Pasi Kailajarvi 20 X X X X x x x x X X X
Saga Care Finland Oy 2083761-7 |Sari Laine 29 31 X
St. Erikin Ladkintavoimistelu Oy 0718176-4 |Teemu Ahti 2 2 X
Suomen Terveystalo Oy 1093863-3 |Lotta Henriksson 41 37 X X X x | x X X X X X X X X X X X X X X X
Suomen Terveystalo Oy 1093863-3 | Martti Mikkola 45 X X X X X x x x X X X X X X X X X X X X
Tmi Merja Stenvall 1327017-3 |Merija Stenvall 18 12 8 X X X
Toiminimi Arto Sainio 3093181-8 |Arto Sainio 14 16 X X X
Toiminimi Esa Lampi 2044823-2 |Esa Lampi 10 9 X X X X X X
Turun Lahimmaispalveluyhdistys ry 0451805-0 | Anniina Kallio 27 28 22 X X X X
Turun Lahimmais I 0451805-0 | Mira Berg 3 23 23 x x x x
Turun seudun Reumayhdistys ry - Fysio R 0142309-9 | Outi Pohjanjoki 10 X X X X x x x X X X X X
Turun seudun Reumayhdistys ry - Fysio R 0142309-9 |Sari Piili 11 X X X X X X X X X X X X
Turun seudun Reumayhdistys ry - Fysio R 0142309-9 |Petra Strahl 22 X X X X X X X X X X X X
Turun seudun Reumayhdistys ry - Fysio R 0142309-9 |Ella Toiminen 35 X X X X X X X X X X X X
Tutoris Oy 1844559-3 |Piko Jarvinen 41 38 X X X X x x
Tutoris Oy 1844559-3 |Jaana Valonen 43 40 X X X X X X
Tutoris Oy 1844559-3 |Sari Laine 41 X X X X x x
Tutoris Oy 1844559-3 |Leena Torkkola 43 X X X X X X
Tutoris Oy 1844559-3 |Hannamari Koivisto 44 X X X X x x
Tutoris Oy 1844559-3 | Heidi Kujander 46 x x x x X X
Tutoris Oy 1844559-3 |Katariina Rantanen 45 X X X X x x
Tutoris Oy 1844559-3 |Jaana Lentovaara 42 X X X X X X
Validia Oy 1948154-5 |rekrytoitava 44 X X X




Aikuisten fysioterapiapalvelut

NEUROLOGINEN

Tarjoajan nimi

Kuntoutuspalvelu Annemari Pattiniemi - Neurofysio Kinetic
Fysiokeskus Turku Oy

Fysiokeskus Turku Oy

Fysioterapia Marjukka Valtonen Oy

FysioPeimari Oy

Kuntoutuspalvelu Annemari Pattiniemi - Neurofysio Kinetic
Aivoliiton palvelut Oy

Fysioterapia Minna Haapaniemi

Fysioterapia Katja Puntala

Toiminimi Esa Lampi

Kauppatorin Laakintavoimistelu Ky

Fysiokeskus Turku Oy

Fysiokeskus Turku Oy

NT-Kuntoutus Oy

NT-Kuntoutus Oy

NT-Kuntoutus Oy

NT-Kuntoutus Oy

Tmi Merja Stenvall

Fysios Oy

Pasi Kailajarvi - Kuperkeikka

Ammatinharjoittaja Eeva-Liisa Louhi

Aivoliiton palvelut Oy

Fysios Oy

Kuntoutuspalvelu Annemari Pattiniemi - Neurofysio Kinetic
Fysios Oy

ft Liisa Myllykyld/ Terapia-Asema Karuselli

Turun Lahimmaispalveluyhdistys ry

Fysios Oy

Aivoliiton palvelut Oy

Lihastautiliitto ry

Lihastautiliitto ry

Kuntoutuskopla Oy

Fysios Oy

NT-Kuntoutus Oy

Neuroliitto ry - Maskun neurologinen kuntoutuskeskus
Kuntoutuskopla Oy

Neuroliitto ry - Maskun neurologinen kuntoutuskeskus
Neuroliitto ry - Maskun neurologinen kuntoutuskeskus
Kuntokamari Oy

Auran SPR osaston kuntoutusasema

Suomen Terveystalo Oy

Tutoris Oy

Tutoris Oy

Validia Oy

Tutoris Oy

Y-Tunnus

1331621-5
2916147-3
2916147-3
2962621-8
2199232-8
1331621-5
2076873-8
1327745-5
1481123-4
2044823-2
0234947-6
2916147-3
2916147-3
0551672-7
0551672-7
0551672-7
0551672-7
1327017-3
0194099-3
1731763-7
1312162-9
2076873-8
0194099-3
1331621-5
0194099-3
1324609-3
0451805-0
0194099-3
2076873-8
0509058-6
0509058-6
2962618-9
0194099-3
0551672-7
0282482-0
2962618-9
0282482-0
0282482-0
2422978-2
0488764-9
1093863-3
1844559-3
1844559-3
1948154-5
1844559-3

Terapeutin nimi
Annemari Pattiniemi
Karoliina Malmgren
Karoliina Malmgren
Marjukka Valtonen
Sirpa Nieminen
Jouni Sarkilahti
Eeva Lehterd
Minna Haapaniemi
Katja Puntala

Esa Lampi

Paivi Rusi

Kaisa Kuisma

Kaisa Kuisma

Mari Kostiainen
Milja Tuoriniemi
Terhi Ylieskola
Pdivi Lumme
Merja Stenvall
Mari Jamia

Pasi Kailajarvi
Eeva-Liisa Louhi
Johanna Di Nardi
Kaisa Reetta Lauren
Armi Henriksson
Tero Koivunen
Liisa Myllykyla
Anniina Kallio

Ilkka Korhonen
Tove Simolin
Noora Karkkainen
Emma Velling
Minna Oikola

Niina Nissinen
Jenna Urpo

Minna Herttolin
Veera Brown

Siru Kyyridinen
Tiina Pakola
Johanna Hurten
Jaana Méakynen
Lotta Henriksson
Jaana Lentovaara
Jaana Valonen
rekrytoitava
Katariina Rantanen
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Aikuisten fysioterapiapalvelut

PSYKOFYYSINEN
Tarjoajan nimi

Terapeutin nimi Allas Laatupisteet Hintapisteet Yhteensa Sijoitus
Fysios Oy 0194099-3  Soile Niemi X X X 30 60,59702 90,59702 1
Neuroliitto ry - Maskun neurologinen kuntoutuskeskus 0282482-0  Susanna Makela X X X 20,05263 62,65432 82,70695 2
Turun Lahimmaispalveluyhdistys ry 0451805-0  Mira Berg X X 8,26315 70 78,26315 3




Aikuisten fysioterapiapalvelut

TUKI-JA LIIKUNTAELIN

Tarjoajan nimi

Kuntoutuspalvelu Annemari Pattiniemi - Neurofysio Kinetic
St. Erikin Ladkintdvoimistelu Oy
Kuntoutuspalvelu Annemari Pattiniemi - Neurofysio Kinetic
Fysiokeskus Turku Oy

Fysiokeskus Turku Oy

FysioMilla Oy

Fysioterapia Marjukka Valtonen Oy
Kuntoutuspalvelu Annemari Pattiniemi - Neurofysio Kinetic
FysioPeimari Oy

Turun seudun Reumayhdistys ry - Fysio R
Turun seudun Reumayhdistys ry - Fysio R
Tmi Merja Stenvall

Fysioterapia Katja Puntala

Toiminimi Arto Sainio

Kauppatorin Ladkintdvoimistelu Ky
Fysios Oy

Fysios Oy

Fysioterapeutti Ari Lauren

Fysios Oy

Ammatinharjoittaja Eeva-Liisa Louhi
Fysiobalans Ft Pirjo Tiihonen

Turun seudun Reumayhdistys ry - Fysio R
Turun Lahimmaispalveluyhdistys ry
Fysios Oy

Fysioterapia Minna Haapaniemi
NT-Kuntoutus Oy

Fysios Oy

Turun Lahimmaispalveluyhdistys ry

Saga Care Finland Oy

Auran SPR osaston kuntoutusasema
Fysios Oy

Fysios Oy

Fysios Oy

Kuntoutuskopla Oy

Turun seudun Reumayhdistys ry - Fysio R
Kuntokamari Oy

Coronaria Fysioterapia Oy

Coronaria Fysioterapia Oy

Fysios Oy

Fysios Oy

Tutoris Oy

Fysios Oy

Tutoris Oy

Tutoris Oy

Suomen Terveystalo Oy

Tutoris Oy

Coronaria Fysioterapia Oy

Mehildinen Oy

Coronaria Fysioterapia Oy

Y-Tunnus

1331621-5
0718176-4
1331621-5
2916147-3
2916147-3
2734187-6
2962621-8
1331621-5
2199232-8
0142309-9
0142309-9
1327017-3
1481123-4
3093181-8
0234947-6
0194099-3
0194099-3
1306723-9
0194099-3
1312162-9
1314545-2
0142309-9
0451805-0
0194099-3
1327745-5
0551672-7
0194099-3
0451805-0
2083761-7
0488764-9
0194099-3
0194099-3
0194099-3
2962618-9
0142309-9
2422978-2
0530530-5
0530530-5
0194099-3
0194099-3
1844559-3
0194099-3
1844559-3
1844559-3
1093863-3
1844559-3
0530530-5
1927556-5
0530530-5

Terapeutin
Annemari Pattiniemi
Teemu Ahti

Armi Henriksson
Tiina Antila

Tiina Antila

Milla Mahilainen
Marjukka Valtonen
Jouni Sarkilahti
Sirpa Nieminen
Outi Pohjanjoki
Sari Piili

Merja Stenvall
Katja Puntala

Arto Sainio

Paivi Rusi

Kaisa Reetta Lauren
Mari Jamia

Ari Lauren

Tero Koivunen
Eeva-Liisa Louhi
Pirjo Tiihonen
Petra Srahl

Mira Berg

Ilkka Korhonen
Minna Haapaniemi
Terhi Ylieskola
Niina Nissinen
Anniina Kallio

Sari Laine

Jaana Méakynen
Henna Nyman
Tomi Sillanpaa
Miika Vaisanen
Veera Brown

Ella Toiminen
Martti Mikkola
Mia Saari

Markku Litmanen
Johanna Kantonen
Soile Niemi

Piko Jarvinen
Minna Merild
Leena Torkkola
Hannamari Koivisto
Martti Mikkola
Heidi Kujander
Kirsi Malho

Martti Mikkola
Villiina Uotila
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12,11226611
17,68814969
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12,23126819
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15,50519751
13,72141372
13,90852391
13,55925156
12,38669439
12,37422037
13,44698545
13,25987526
12,33679834
12,17463617
13,43451143
12,90224532
9,349272349
12,21205821
9,074844075
7,334719335
6,474012474
6,299376299
9,112266112
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9,548856549
4,297297297
4,284823285
17,93762994
0,611226611
3,212058212
12,29313929
12,87318087
12,33679834
14,61954262
9,286902287

13,7962578
10,82120582
12,93555094
12,81081081
7,496881497

12,0997921
3,424116424
8,145530146
0,486486486
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59,62963
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59,62963
59,62963
58,86655
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59,62963
59,62963
58,54546
58,54546
58,54546
58,54546
56,49123
55,51724
58,86655
55,51724
58,54546
58,54546
58,54546
58,54546
55,51724
52,35772
53,66667
58,54546
58,54546
44,72222
61,92308
58,86655
48,86933
47,35294
47,35294
44,72222
48,0597
41,81818
44,72222
41,81818
41,81818
46,66667
41,81818
47,35294
42,36842
47,35294

Yhteensa

89,62963
82,11226611
77,31777969
77,17338877
77,17338877
76,63126819
76,38329784
75,40925578
74,39886077
74,37174751
72,58796372
72,45398391
72,10471156
72,01632439
72,00385037
71,99244545
71,80533526
70,88225834
70,72009617
69,92574143
68,41948532
68,21582235
67,72929821
67,62030407
65,88017933
65,01947247

64,8448363
64,62950611

64,35772

63,21552655

62,8427573
62,83028328
62,65984994
62,53430661
62,07860821
61,16246929
60,22612087
59,68973834
59,34176262
57,34660229

55,6144378
55,54342582
54,75373094
54,62899081

54,1635515

53,9179721
50,77705642
50,51395015
47,83942649
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Aikuisten fysioterapiapalvelut

LANTIO

Tarjoajan nimi Y-Tunnus Terapeutin nimi Allas Laatupisteet Hintapisteet Yhteensa Sijoitus
Fysios Oy 0194099-3  Mari Jamia 24,85714 70 94,85714 1
Coronaria Fysioterapia Oy 0530530-5  Katariina Himberg 24 56,61765 80,61765 2
Fysios Oy 0194099-3 Henna Nyman 5,57142 70 75,57142 3




Aikuisten fysioterapiapalvelut

VETERAANIT

Tarjoajan nimi

Fysioterapia Marjukka Valtonen Oy
St. Erikin Ladkintavoimistelu Oy
Fysiokeskus Turku Oy

Fysiokeskus Turku Oy

Fysiokeskus Turku Oy

Fysiokeskus Turku Oy

FysioMilla Oy

Tmi Merja Stenvall

Toiminimi Esa Lampi

Fysioterapia Katja Puntala

Fysios Oy

Fysios Oy

Ammatinharjoittaja Eeva-Liisa Louhi
Kauppatorin Ladkintavoimistelu Ky
Fysioterapia Minna Haapaniemi
Toiminimi Arto Sainio
NT-Kuntoutus Oy

Fysiokeskus Turku Oy

Fysiokeskus Turku Oy
Fysioterapeutti Ari Lauren

Fysios Oy

Turun Lahimmaispalveluyhdistys ry
Turun Lahimmaispalveluyhdistys ry
Fysios Oy

Auran SPR osaston kuntoutusasema
Coronaria Fysioterapia Oy
Kuntoutuskopla Oy

Fysios Oy

NT-Kuntoutus Oy

Kuntoutuskopla Oy

Saga Care Finland Oy
Kuntoutuskopla Oy

Fysios Oy

Fysios Oy

Fysios Oy

Coronaria Fysioterapia Oy

Suomen Terveystalo Oy

Tutoris Oy

Fysios Oy

Tutoris Oy

Tutoris Oy

Mehildinen Oy

Coronaria Fysioterapia Oy
Coronaria Fysioterapia Oy

2962621-8
0718176-4
2916147-3
2916147-3
2916147-3
2916147-3
2734187-6
1327017-3
2044823-2
1481123-4
0194099-3
0194099-3
1312162-9
0234947-6
1327745-5
3093181-8
0551672-7
2916147-3
2916147-3
1306723-9
0194099-3
0451805-0
0451805-0
0194099-3
0488764-9
0530530-5
2962618-9
0194099-3
0551672-7
2962618-9
2083761-7
2962618-9
0194099-3
0194099-3
0194099-3
0530530-5
1093863-3
1844559-3
0194099-3
1844559-3
1844559-3
1927556-5
0530530-5
0530530-5

Terapeutin nimi
Marjukka Valtonen
Teemu Ahti
Karoliina Malmgren
Karoliina Malmgren
Tiina Antila

Tiina Antila

Milla Mahilainen
Merja Stenvall

Esa Lampi

Katja Puntala

Kaisa Reetta Lauren
Mari Jamia
Eeva-Liisa Louhi
Paivi Rusi

Minna Haapaniemi
Arto Sainio

Jaana Pekkala
Kaisa Kuisma

Kaisa Kuisma

Ari Lauren

Tero Koivunen
Anniina Kallio

Mira Berg

Ilkka Korhonen
Jaana Mdkynen
Mia Saari

Matilda Korgan
Niina Nissinen
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